CWB1503S Details PDF
Авторлық құқық © 2020 Электронды компоненттердің сенімді дистрибьюторы - Ocean-Components.com
Электрондық пошта: Info@Ocean-Components.com
Мекен-жайы: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas жеткізушісі Laird Technologies - Antennas дистрибьюторы
Laird Technologies - Antennas
Сурет ұсыну болуы мүмкін. Өнім туралы егжей-
тегжейлерді қараңыз.
БӨЛШЕК НӨМІРІ CWB1503S
ӨНДІРУШІ Laird Technologies - Antennas
СИПАТТАМА RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
ДЕРЕКТЕР ТІЗІМІ
VSWR 2
ТОҚТАТУ Connector, NMO
СЕРИЯ -
ҚАЙТАРУ ЖОҒАЛТУ -
ҚУАТ - МАКС 200W
ҚАПТАМА Bulk
БЕЙНЕЛЕР САНЫ 1
ТҮРІН ОРНАТУ Base Mount
ЫЛҒАЛ СЕЗІМТАЛДЫҒЫНЫҢ ДЕҢГЕЙІ (MSL) 1 (Unlimited)
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Lead free / RoHS Compliant
КІРІС ҚОРҒАУ -
БИІКТІГІ (МАКС.) 48.500" (123.19cm)
ТАБЫС 3dB
ЖИІЛІК АУҚЫМЫ 150MHz ~ 162MHz
ЖИІЛІК ТОБЫ VHF (f < 300 MHz)
ЖИІЛІК (ОРТАЛЫҚ / ЖОЛАҚ) 156MHz
МҮМКІНДІКТЕР -
ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
ӨТІНІШТЕР -
АНТЕННА ТҮРІ Whip, Straight
CWB1503S
Бөлшек нөмірі: CWB1503S
Өндіруші / Бренд: Laird Technologies - Antennas
Өнім Сипаттамасы RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Деректер кестелері:
RoHs мəртебесі Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
Қайдан келу Гонконг
Жіберу жолы DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
СӨЗГЕ РҰҚСАТ
CWB1503S ерекшеліктері
CWB1503S.pdf
Қатысты тегтер
қосымша тауарлар
CWB1440
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Өндірушілер:  APEM Inc.
Сипаттама:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Қоймада:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1443
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1533
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Өндірушілер:  APEM Inc.
Сипаттама:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB1623
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ
CWB27
Өндірушілер:  Laird Technologies - Antennas
Сипаттама:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Қоймада:  Out stock
RFQ